

Verksamhetsberättelse 2012 för Gävle Bridgeklubb

Styrelsens sammansättning har varit

Ordförande	Rolf Scherdin	
Sekreterare	Ingegerd Eriksson	
Tävlingsansvarig	Kent Maltein	
Kassör	Ann Axell	2012-01-01—2012-09-22
	Ingegerd Eriksson	2012-09-22—2012-12-31
Ledamot	Eleonore Kronbäck	
Ledamot	Lars Wirdby	
Ledamot	Patricia Kronbäck	

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden.

Totalt antal medlemmar är 280 st, varav 43 I-medlemmar, 3 ständiga medlemmar och två juniorer. Könsfördelningen är jämn, 139 män och 141 kvinnor. Medelåldern är knappt 67 år. Vi har fortfarande svårt med rekryteringen av yngre bridgespelare.

Klubben har en omfattande och stabil verksamhet. Flera speltillfällen har ett ökande antal deltagare, det gäller framför allt lättsam bridge på tisdagar, individuellt på onsdagar samt torsdagskvällarna. Däremot har tisdagskvällarna haft en negativ trend under en längre tid.

Våra lokaler fungerar i stort sett bra. Vi har haft problem med läckage från taket vilket är svårlöst med takets konstruktion. Den lokalansvarige har kontinuerlig kontakt med hyresvärden i frågan. Till sommaren kommer vi sannolikt att ha ett välkommet kylaggregat i lokalen, Gavlegårdarna har erbjudit ett mot monterings- och transportkostnader.

En tråkig incident under året är att det försvunnit nästan 6 000 kronor från lottförsäljning i början av 2012. Trots idoga försök från styrelsen har det ej gått att fastställa hur pengarna försvunnit och styrelsen har därför ej kunnat återvinna pengarna. En utredning av händelseförloppet har gjorts av klubben revisor Björn Frankson. Svaret på de frågor revisorn har i skrivelsen är att ordföranden/styrelsen fick vetskap om bristen på våren/försommaren samt att nyckel till värdeskåpet innehades av kassören. Skrivelsen finns som bilaga till årsmöteshandlingarna.

Tävlingar

Vi fortsätter med en omfattande tävlingsverksamhet med åtta ordinarie speltillfällen per vecka. Lättsam bridge på tisdagarna ökar hela tiden i popularitet, mycket tack vare Annika Bengtssons engagerade arbete med den gruppen. Onsdagarnas individuella spel och torsdagskvällarna har också ökat i deltagarantal. Söndagarna är relativt ny speldag och här har det varit lite trögt att locka ner våra spelare. Sorgebarnet är tisdagarna där vi haft en ett kraftigt vikande antal deltagare. Styrelsen är tacksam för idéer på hur vi kan få fart på dessa kvällar. Pensionärsbridgen fortsätter med hög aktivitet i en egen "sektion", ett samarbete som styrelsen är mycket nöjd med.

Tävlingsverksamheten möjliggörs tack vare våra duktiga tävlingsledare vars arbete gör att vi bara kan slå oss ner vid borden till välarrangerade tävlingar, kväll efter kväll. Stort tack till er alla! Mer om tävlingsverksamheten kan ni läsa i bilagan till denna verksamhetsberättelse.

Under året har vi också som vanligt haft nybörjar- och fortsättningskurser. Dessa har på ett förtjänstfullt sätt letts av Eleonore Kronbäck och Ingegerd Eriksson, förutom att de arbetat i styrelsen och tagit hand om många av våra tävlingar. Styrelsen prioriterar kursverksamheten då det är av yttersta vikt att det kontinuerligt fylls på med nya medlemmar.

Ekonomi

Klubbens resultat 2012 blev cirka 35 000 kronor efter avskrivningar. Det är glädjande att vi har så god ekonomi trots låga spelavgifter. Våra startavgifter är 30, 40 eller 50 kronor per speltillfälle, inklusive kaffe och i många fall smörgås. Vi har inget behov att höja vare sig spelavgifter eller medlemsavgift så styrelsen föreslår årsmötet oförändrade medlemsavgifter.

Styrelsens ambition är att fortsätta investera i lokal och utrustning för att ytterligare höja kvalité och trivsel på vår klubb.

Övrigt

Under 2012 anställdes Anja Gullström på klubben. I rollen ligger att hjälpa till med det mesta som behöver göras i våra lokaler samt till tävlingar. Anja arbetar också en del av sin arbetstid åt Förbundet Svensk Bridge som köper en del av hennes tjänst av klubben.

Gävle BK bildades 1942 och fyllde således 70 år under 2012. Det firades i huvudsak med en jubileumsdag med både spel, fest och en del övriga aktiviteter. Det blev en lyckad och minnesvärd tillställning för de 100-talet medlemmar som deltog.

Det har under några år varit samma styrelse i klubben men nu blir det en del förändringar. Halva styrelsen avgår och lämnar plats för nya friska krafter vilket kommer att vitalisera styrelsens arbete och därmed Gävle Bridgeklubb.

Styrelsen vill slutligen tacka alla som på olika sätt bidrar till klubbens verksamhet. Utan ert ideella arbete skulle verksamheten helt enkelt inte fungera.

Gävle i februari 2013

Styrelsen för Gävle Bridgeklubb